EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 003/2025

CONTRATANTE: AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS

PÚBLICOS DELEGADOS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – AGERSA

CONTRATADA: T M A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

impressão/cópias preto e branco, incluindo o fornecimento de impressoras novas e dos

suprimentos necessários, exceto papel, com instalação, conexão com a rede da Agersa e

fornecimento de mão de obra técnica com prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva nas máquinas disponibilizadas e fornecimento e/ou substituição de

todas as peças, partes ou componentes necessários originais de fábrica ou similares de

mesma qualidade e especificações, conforme Dispensa Eletrônica 001/2025.

VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação

correrão à conta de recursos específicos, na dotação abaixo discriminada.

Gestão/Unidade: 71

Fonte de Recursos: 175900005807 RECURSOS VINCULADOS

Programa de Trabalho: ADMINISTRAÇÃO GERAL

Natureza da Despesa: 3.3.90.39.12 – LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS

PRAZO: 12 (doze) meses, permitida prorrogação conforme limites e condições previstas

no art. 107 da Lei nº 14.133/21.

DATA DA ASSINATURA: 30/06/2025

SIGNATÁRIOS: Vilson Carlos Gomes Coelho - Diretor Presidente – AGERSA e

Thiago Martinusso do Amaral, representante da Contratada.

PROCESSO: 474/2025

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de junho de 2025.

Vilson Carlos Gomes Coelho

Diretor Presidente - AGERSA

		2025-06-30T14:38:49-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753